
2020 年 3 月 2６日 

住商メタレックス株式会社 

 

新型コロナウイルスに関する対応についてのお知らせ(続報) 

 

 

住商メタレックス株式会社(以下、当社)は、新型コロナウイルスの都内での感染者が急拡

大している状況を踏まえて、当社社員、お取引先様皆様等の健康面に配慮し、3 月 27 日(金)

までとしていた在宅勤務期間を延長することに致しました。 

 

引き続き、業務上の理由で在宅が難しい場合は時差出勤で対応することとし、不要不急の

外出・出張等も原則控えるものとさせて頂きます。 

 

お取引先や関係者の皆様におかれましては、多大なるご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


